《ファクシミリ施行》

平成３０年１０月１１日

宮城県     高等学校長 殿

宮 城 県 高 等 学 校 理 科 研 究 会 長

宮城県高等学校文化連盟自然科学専門部長

（宮城県古川黎明高等学校長）

阿 部 修 一

（ 公印省略 ）

宮城県高等学校理科研究会及び宮城県高等学校文化連盟自然科学専門部

平成３０年度 第３回合同役員会について（案内）

 このことについて，下記のとおり開催いたします。つきましては，校務ご多忙の折りと

は存じますが，貴校       先生のご出席につきましてご配慮をお願い致したく，

ご案内申し上げます。

記

１ 日時 ： 平成３０年１０月２３日（火） 14:00～16:00

２ 場所 ： 宮城県仙台第一高等学校 ２階大会議室

３ 議題 ：

〔理科研究会〕

日本理化学協会（全国理科教育大会）総会（報告）

日本生物教育会総会（報告）

秋季教員研修会について

各部会 秋季総会・研修会について（報告）

43号（2018年）会誌の投稿要領について

その他

〔高文連自然科学専門部〕

第71回宮城県高等学校生徒理科研究発表会について

平成30年度第2回生徒研修会について

その他

※事前打合せは，３階小会議室で13:00から行います。

※提出議題などがございましたら，１０月２２日（月）までに事務局に連絡願います。

※ご都合で出席できない場合のみ，１０月２２日（月）までに E-mail もしくは FAX

にて事務局まで連絡願います。

理科研究会事務局：

宮城県仙台第一高等学校

担当 野町 聡志

ＴＥＬ 022-257-4501

ＦＡＸ 022-257-4503

science@od.myswan.ed.jp

自然科学専門部事務局：

宮城県仙台第三高等学校

担当 柏葉 伸一

ＴＥＬ 022-251-1246

ＦＡＸ 022-251-1247

kashiba-shi972@td.myswan.ed.jp